
Solec Kujawski, dnia 8 stycznia 2026 r. 
 
 
 

 

ODWOŁANIE PRZETARGU  
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

     
Stosownie do art. 38  ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz.U.2024.1145 ze zm.). 

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 o d w o ł u j e 

 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze 

ewidencyjnym 763/64, położonej w Solcu Kujawskim przy ul. Wiśniowej wyznaczony na dzień 

14 stycznia 2026 r. na godzinę 1000. 

 
Przyczyna odwołania przetargu: zgodnie z zawiadomieniem z dnia 17 września 2025 r. 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wydanym na podstawie art. 11d z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz.U.2024.311 t.j.) nieruchomość - działka nr 763/64, położona w Solcu Kujawskim została 

objęta realizacją inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 204 

stacja kolejowa Solec Kujawski – droga nr 249 wraz z powiązaniem komunikacyjnym z drogą 

wojewódzką nr 249 w m. Solec Kujawski”. Dla przedmiotowej inwestycji drogowej została 

wydana decyzja nr 27/2025, znak WI.V.7820.20.2025.MB z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                       ZASTĘPCA BURMISTRZA 

                                                                                           Kinga Rubaszewska 

 

     
 

https://sip.lex.pl/#/act/17027073/442011226?pit=2026-01-07&searchPit=2026-01-07

